
GSM alarm JA100 

Nabízíme Vám JABLOTRON 100 revoluční bezdrátový(drátový) systém určený k ochraně objektů. 
Hodí se jak pro obytné prostory, tak i obchody, kanceláře, sklady, dílny apod. Může hlásit vloupání, 
požár, zdravotní obtíže, přepadení a případně další rizika. Ke svému alarmu JABLOTRON 100 se 
dostanete díky bezplatné internetové samoobsluze z Vašeho počítače nebo chytrého telefonu 
odkudkoliv. Ovládejte alarm a prohlížejte události bez hranic. Systém nabízí i domovní automatizaci 
(ovládání spotřebičů na dálku, garážová vrata, posuvné nebo křídlové brány, el. závory, řízení topení 
pomocí termostatů, zapínání spotřebičů detektorem pohybu, detektorem otevření nebo dálkovým 
ovladačem). Ústředna má vestavěný GSM/GPRS/LAN komunikátor, který umožňuje hlasovou, SMS 
nebo GPRS komunikaci s koncovými uživateli nebo středisky PCO. Je vybaven 1GB paměťovou 
kartou pro uchování dat událostí, nabídku hlasových zpráv, ukládání snímků atd. 

    

          klávesnice   GSM alarm JA100       ovládání z mobilu 

 

V případě montáže tohoto systému Vám zajistíme první 3 m ěsíce 
připojení na PCO zdarma!!!! 

 

Cena sestavy 1xGSM alarm JA100, 1x klávesnice, 3x P IR čidlo, 1x 
vnit řní siréna,propojovací materiál,instalace p řipojení na PCO 

 

19 550 Kč vč.DPH 


